m = M/I:F\

EDNA 1

LED-NZ1WK2/020 4K#

WWW.0SMONT.CZ



TECHNISCHES ARBEITSBLATT

EDNA 1

Produktcode: EDN47154
Art: LED-NZ1WK2/020 4K#

Kurzbeschreibung der leuchte: Weifl Farbe| Decke oder Wand

OSMONT

C€

230V

IP43

CRI
>80

LED-Licht mit Notfall-Backup | TRIPLEX OPAL mundgeblasener

Glasschirml|

Technisch

Arten von leuchten
Befestigungsart
Basismaterial

Schattenmaterial

Grundfarbe
Schattenfarbe
Schatten halten
Montageort
Breite

Lange

Hohe
Durchmesser
Montageloch
Kabeldurchgang
Energieklasse
Schlagfestigkeit
Betriebstemperatur

Elektrisch

Energieverbrauch
Schutz vor Eindringen
Steckdose

Akku-Typ

Notzeit

Klemme

Anzahl der Leuchte pro
Spannungssicherung B10A

Anzahl der Leuchte pro
Spannungssicherung B16A

Anzahl der Leuchte pro
Spannungssicherung C10A

Anzahl der Leuchte pro
Spannungssicherung C16A

Leuchtend

Leuchtenlichtstrom
Lichtstrom der quelle

Lichtstrom der Lichtquelle im
Notbetrieb

Leuchteneffizienz
Temperature
LED-Lebensdauer L80/B10
CRI

MacAdam

OSMONT, s.r.o.
HYBRALEC 129,
586 01 JIHLAVA, CZ

Notfall
Aufbauleuchten
Stahl

dreischichtiges Glas TRIPLEX
OPAL

Weifl Ral9003
Weil3
Faltsystem
Wand / Decke
220 mm

220 mm

105 mm

@ 220 mm
4x@5mm
2x@16mm

D

1KO1

von 0°C bis +30°C

TW

IP43

LED modul

LiFePO4

1 Std.
Schnappklemmenblock

@220

175

25

80

90 Stck 135°

130 Stck

180 Stck

260 Stck

90°

75°

120 lm
170 lm

60°

150 lm

120 lm/W
4000 K Al

105°

120°

150°

30°

165°

15°

180° 165° 150° 135°

200
160
120°
120
80

105°

90°

60°

100000 Std.
Ra80
3

2/4

cd/kim
C0-C180 ——C90 - C270

n=73%

www.osmont.cz
osmont@osmont.cz
(+420) 567 210 023



TECHNISCHES ARBEITSBLATT N\
OSMONT

Fotobiologische Sicherheit der

Leuchte Risk group 0

Eulum-Daten fiir Berechnungsprogramme sind unter
www.osmont.cz verfligbar.

Logistik
EAN 8591728092276
Gewicht NTTO 1.7 Kg
Gewicht BTTO 1.9 Kg
Anzahl kartons 1 Stck
Paketvolumen 0.006 m®
Paket 1 breite 0.24m
Paket 1 lange 0.23m
Paket 1 hohe 0.115m
Garantie* 60 Monate

*Die Garantie fiir die Batterien gilt fir 12 Monate ab Kaufdatum.
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Zusatzliches Sortiment:

Lampenschirm
Produktcod

e Name Farbe Beschreibung
20009 020 Weil3 prislusenstvi
OSMONT, s.r.o.

HYBRALEC 129,
586 01 JIHLAVA, CZ

44

Bild

OSMONT

Zeichnung

www.osmont.cz
osmont@osmont.cz
(+420) 567 210 023



